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Godkänd av första kammaren den 4 april 1919.
Godkänd av andra kammaren den 4 april 1919.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. 
Maj:ts proposition angående ändring i villkoren för stats
understöd åt föreläsning sanstalter och föreningar, som 
anordna populärvetenskapliga föreläsningar.

(Statsutskottets utlåtande nr 25.)

Till Konungen.

Uti en den 28 januari 1919 dagtecknad, till riksdagen avlåten pro
position (nr 41), har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt ut
drag av statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden samma dag, föreslagit 
riksdagen medgiva, att statsunderstödd föreläsningsanstalt eller förening, 
som på grund av rådande smittosam sjukdom eller annan omständighet, 
över vilken anstalten, respektive föreningen icke kunnat råda, ej varit i 
stånd att anordna hela det för året stadgade minimiantalet föreläsningar, 
må för tiden från och med år 1918 efter Eders Kungl. Maj:ts beprö
vande uppbära hela det statsunderstöd, som för året blivit anstalten eller 
föreningen tillerkänt, därest övriga villkor blivit fullgjorda, och av veder
börande inspektor intygas, att föreskrivet antal föreläsningar ej kunnat an
ordnas på grund av anledning, som nu nämnts.

Riksdagen, som förutsätter, att en sådan dispensrätt för Eders Kungl. 
Maj:t, som här ifrågasättes, endast varder tillämpad, då vägande skäl föreligga, 
får anmäla, att riksdagen medgivit, att statsunderstödd föreläsningsanstalt
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eller förening, som på grund av smittosam sjukdom eller annan omständig
het, över vilken anstalten, respektive föreningen icke kunnat råda, ej va
rit i stånd att anordna hela det för året stadgade minimiantalet föreläs
ningar, må för tiden från och med år 1918 efter Eders Kungl. Maj:ts 
beprövande uppbära hela det statsunderstöd, som för året blivit anstalten 
eller föreningen tillerkänt, därest övriga villkor blivit fullgjorda, och av 
vederbörande inspektor intygas, att föreskrivet antal föreläsningar ej kun
nat anordnas på grund av anledning, som nu nämnts.

Stockholm den 4 april 1919.

Med undersåtlig vördnad:


